中标通知书

（项目编号：QTF1A230108)

  北京阳光睿城物业管理有限公司  ：

缩进 你方于  2023年12月8日   所递交的  1-八通线古城车辆段、四惠车辆段、土桥车辆段保洁服

务项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

1-八通线古城车辆段、四惠车辆段、土桥车辆段保洁服务项目  

中标价格小写： 3058439.65 元    大写： 叁佰零伍万捌仟肆佰叁拾玖元陆角伍分

中标范围

本项目为北京地铁运营二分公司所辖地铁1-八通线古城车辆段、四惠车辆段、土桥车辆段

段区保洁服务，主要内容包括但不限于：段区道路及栋号内、栋号间保洁消毒服务；车场

地沟保洁消毒服务；办公室（古城段区办公楼、生产楼、企发楼、西门小红楼、安保部办

公区域）玻璃保洁服务；公寓和储备人员基地（土桥段区）保洁消毒服务及管理；浴室保

洁消毒服务及管理；会议室保洁消毒及会议服务；单身宿舍卫生保洁消毒服务及宿舍消防

安全监管工作；生活垃圾分类收集、运输服务；段区公共区域灭火器巡检和记录工作等。